1

Diário Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº
302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 428                                                      Pitanga, Segunda-Feira, 30 de Agosto de 2021

REPUBLICAO POR ERRO DE DIGITACAO

RESOLUÇÃO Nº 013/2021

Súmula: Exonerar Cargo em Provimento de Comissão CC6
- Chefe do Setor Administrativo.

   O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ CENTRO, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias.

 Art. 1º - Exonerar JAQUELINE BELO, RG 9.997.009-0, CPF 079.595.279-11, em que desocupar o
cargo de em Provimento de Comissão – Chefe do Setor do Setor Administrativo do CIS PARANÁ CENTRO.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nessa data, revogando-se as disposições em contrário.

Pitanga, 23 de Agosto de 2021.

_____________________________
Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa

Presidente CIS/PARANÁ CENTRO